
  

12 
REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 05.C.DIC. Y U $ 

Dr. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía SERVICIO Y NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES DEL SUR SYNIMSA S.A. otorgada ante el Notario 

Sexto del Cantón CUENCA , el 28/Noviembre/2005 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 de 26 de Marzo del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIO Y NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES DEL SUR SYNIMSA S.A, y disponer que un extracto 
«de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio 

principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía 

inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, copia 
de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y 

copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 8 DIC 2005 

  

r. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7072166 

Nro. Trámite 3.2005.16



  

DOY FE.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 
Segundo de la Resolución que antecede. Cuenca, 12 de Diciembre de 

2005. 

  

SN, y ee a 
1 y”, Lo > .o > E ¿ y as Aras 

OIL A DA 
E » Fono eo > 

daa Yana ad E] 

e. 4 
a de 

  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre» 

sente hoso' ución, bajo el N*_ 442. 
del SEGISTIO AY CAATIL 

se dias 
», de confo, milad a lo vs: .biscido 
reto 733 Gel 22d: Agos Sto de 1975, 

ado en el Rog sto “Aiciad 378 

osto del mido da 

  

í cal mita ulo dispuesta en    
   

   

  

   

   

        

e ee AS 

E — y Ae TE AN 

DR. REM'b1O AUQU:LÍA LUCERO /+:->- 
EGISTR DIR MESCANTIL ; 

10N CUENCA 

     


